
Κωδικός

009205

access.bukrek.net

Εξελίσσουμε
τις ανάγκες σας

access.bukrek.net

DS-7616NXI-K1

HIKVISION

 Περιγραφή

D
S

-7
6

1
6

N
X

I-K
1

 

Δικτυακό καταγραφικό μέχρι 16 δικτυακές κάμερες ως 12MP, H.265+/H.265/H.264+/H.264, μέγιστο συνολικό bandwidth: καμερών 160 Mbps / εξόδου 80 

Mbps, Υποστήριξη Motion Detection 2.0 σε 16 κανάλια, Υποστήριξη 4 κανάλια facial recognition for face picture ή 1 κανάλι facial recognition for video stream, 

1 υποδοχή SATA για HDDs ως 10ΤΒ, 1 έξοδος HDMI ανάλυσης έως 4Κ, 1 έξοδος VGA 1080p, 3 USB θύρες, 1 είσοδος και 1 έξοδος ήχου, 1 x 1000 θύρα Ethernet, 

Dual-OS design, κατανάλωση 10 W, (Π?Β?Υ) 320 x 240 x 48mm.
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Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=5553&pcode=SHOW_PROD5553


